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Sport i rekreacja są istotnym czynnikiem pozytywnie wpływającym na poziom aktywności społecznej

oraz rehabilitacji osób z niepełnosprawnością. Na terenie Krakowa działają obiekty sportowe

przystosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością i realizowane są projekty w tym obszarze. 

CENTRUM SPORTU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Hala 100-lecia KS Cracovia 1906 wraz z Centrum Sportu Osób Niepełnosprawnych jest

nowoczesnym, wielofunkcyjnym obiektem o wyrazistej architekturze. Cały kompleks został

dostosowany do osób o ograniczonej mobilności. Z założenia ma on integrować pełnosprawnych

i osoby z niepełnosprawnościami we wspólnym sportowym duchu.

Hala zlokalizowana jest w zielonym sercu Krakowa. W sąsiedztwie Błoń, przy alei Focha. Atutem

jest nie tylko rekreacyjna okolica, ale również dostępność komunikacyjna – łatwość dotarcia

z dowolnego miejsca zarówno transportem miejskim jak i własnym. Również teren zielony wokół

budynku można wykorzystać do zajęć plenerowych.

Koordynatorem Centrum Sportu Niepełnosprawnych Hali Cracovii jest Marcin Królikowski,

paraolimpijczyk z Nagano w 1998r., doświadczony działacz i animator sportu

niepełnosprawnych.

MISTRZOSTWA EUROPY AMP FUTBOL KRAKÓW 2021

W Krakowie we wrześniu 2021 r. odbywały się Mistrzostwa Europy Amp Futbol Kraków 2021.

Mecze rozgrywano na trzech krakowskich stadionach: Cracovii, Garbarni i Prądniczanki.

Polacy o awans do fazy pucharowej walczyli z:

Ukrainą, wygrywając 3:0

Izraelem, wygrywając 8:0

Hiszpanią, remisując 1:1.

Po wygranej z Francją (2:0) Polacy awansowali do półfinału, podczas którego znowu zmierzyli

się z Hiszpanią, przegrywając 1:2.

To druga edycja ampfutbolowego Euro w historii. Pierwsza odbyła się w 2017 roku w Turcji, a

zwyciężyli w niej gospodarze, którzy w finale pokonali Anglię. Finałowy mecz na stadionie

Besiktasu Stambuł obejrzało na żywo ponad 41000 widzów. Reprezentacja Polski zajęła trzecie

miejsce, tym samym zdobywając brązowy medal Mistrzostw Europy.
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